
 

1 

 

návod k použití 

Skládací přenosné masážní křeslo 

Naipo 

typ: MGCHR-001H 

 

Úvod 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili skládací přenosné masážní křeslo Naipo. Přečtěte si pozorně tento návod k použití a 

uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv pomoc, obraťte se na 

naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení dotazu je nezbytné uvést modelové označení přístroje a číslo objednávky. 

Balení obsahuje 
1 x přenosné masážní křeslo 

1 x návod k použití 

1 x transportní taška 

1 x hlavová opěrka 

1 x sedací polštář 

Technické údaje 
Model MGCHR-001H 

Označení Skládací přenosné masážní křeslo Naipo 

Důležité bezpečnostní pokyny 
1. Provádějte pravidelnou údržbu křesla. Ověřujte si, zda jsou všechny šrouby dotažené a že jsou všechny části křesla úplné 

a bez poškození. 

2. Nepřetěžujte křeslo. Uvažujte celkové zatížení jako hmotnost klienta a dolů směřující tlak masážního terapeuta. 

3. Nečistěte povrch výrobku prostředky na bázi alkoholu; mohlo by dojít k poškození výrobku. Čistěte výrobek vodou 

s mýdlem a pak jej dosucha vytřete. 

4. Při používání křesla si ověřte, zda jsou všechny čtyři nohy správně postavené na rovném, pevném povrchu. 

Montáž 
Rozbalení 
Vyjměte křeslo z obalu a držte jej ve vzpřímené poloze. 

 



 

 

Nastavení 
1. Uchopte přední rám a vytáhněte jej ven. Klekací podložku nechte klesnout dolů. Po rozložení masážního křesla 

upevněte sedací polštář. Upravte úhel a výšku křesla tak, aby bylo sedadlo bezpečně zajištěno trubkou, která zapadne 

do určeného otvoru. 

Tip pro uživatele: Sedací polštář je přibalen jako samostatný díl a je třeba jej ručně upevnit. Je vybaven rychloupínacím 

mechanismem. Příslušenství potřebné pro montáž – šrouby a rychloupínací páka – jsou připraveny v části, kam se upíná 

podložka sedadla. 

 
2. Hlavová opěrka je dodávána také samostatně a je potřeba ji připevnit ručně. Nasaďte trubku hlavové opěrky na 

masážní sedadlo. Její pevnost se nastavuje dotahovacím šroubem. Hlavovou opěrku můžete posouvat nahoru a dolů, 

když uvolníte šroub v přední části a pak vytažením (nebo zatlačením) upravíte délku trubky. Chcete-li změnit úhel 

náklonu opěrky, uvolněte rychloupínací mechanismus a po nastavení požadovaného úhlu jej zase dotáhněte pohybem 

páky na opačnou stranu. 

 
3. Područky je možné zvednout do požadované výšky nasazením podpěry do odpovídající polohy ve stojanu. 

¨ 

4. Výšku hrudní podušky změníte po uvolnění šroubu. Po dokončení úpravy šroub opět dotáhněte. 

 

Skladování 
1. Hrudní podušku a hlavovou opěrku nastavte do nejnižší polohy. 

2. Uvolněte područky a nechte je klesnout do vzpřímené polohy. 

3. Hlavovou opěrku sklopte úplně dopředu. 

4. Zvedněte sedadlo a podpěry kolen tak, aby se zadní rám přesunul co nejblíž přední části rámu. 

5. Skladujte v transportní tašce. 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

   Made in China


